REKENING KORAN TABUNGAN

1510200276 CC : 00 IDR

TUMINAH

DSN DAWE RT 01/06 Kab. Temanggung 56257

01012024 sd 23122025

TGL-TRN

04032024
08032024
08032024
14032024
14032024
21032024
21032024
21032024
21032024
21032024
21032024
21032024
21032024
04092024
04092024
18092024
18092024
18092024
18092024
18092024
18092024
18092024
11032025
12032025
13032025
13032025
13032025
13032025
13032025
13032025
13032025
13032025
10092025
13092025
13092025
24102025
24102025
24102025
24102025
24102025
24102025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Angs(P-SI) No: 4710201715/03032024/001
SETUN AN. TUMINAH

Angs(P-SI) No: 4710201715/03032024/001
SETUN AN. TUMINAH

Angs(P-SI) No: 4710201715/03032024/001
Piutang (PM) No : 4840200007 An. TUMINAH
Biaya Administrasi An.TUMINAH

Biaya Materai An.TUMINAH

Pendapatan Materai An.TUMINAH

Biaya ID Score An.TUMINAH

Biaya Notaris An. TUMINAH

TWN TUMINAH 02

TARTUN AN. TUMINAH 2457

SETUN AN. TUMINAH

Pelunasan(P).No : 4840200007 An. TUMINAH
Piutang (PM) No : 4840200015 An. TUMINAH
Biaya Administrasi An.TUMINAH

Biaya Materai An.TUMINAH

Pendapatan Materai An.TUMINAH

Biaya Notaris An. TUMINAH

TAAWUN TUMINAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2697

SETUN AN. TUMINAH

Pelunasan(P).No : 4840200015 An. TUMINAH
Piutang (PM) No : 4840200031 An. TUMINAH
Biaya Administrasi An.TUMINAH

Biaya Materai An.TUMINAH

Pendapatan Materai An.TUMINAH

Biaya ID Score An.TUMINAH

Biaya Notaris An. TUMINAH

TAAWUN TUMINAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2981

SETUN AN. TUMINAH

SETUN AN. TUMINAH

Angs(P-SI) No: 4840200031/13092025/006
Piutang (PM) No : 4840200050 An. TUMINAH
Biaya Administrasi An.TUMINAH

Biaya Materai An.TUMINAH

Pendapatan Materai An.TUMINAH

TARTUN AN. REALISASI PYD3315
TAAWUN TUMINAH 02

Dicetak oleh : midha 23122025-08:07:42

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

9.999,00

7.000.000,00

26.740.001,00

66.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
186.300,00
29.565.500,00

34.500.000,00

62.000,00
20.000,00
2.000,00
125.000,00
149.100,00
23.641.900,00

27.600.000,00

62.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
183.400,00
27.522.600,00

32.200.000,00

57.000,00
20.000,00
2.000,00
1.401.000,00
20.000,00

MUTASI-CR

7.000.000,00

26.750.000,00

30.000.000,00

34.500.000,00

24.000.000,00

27.600.000,00

28.000.000,00

9.000.000,00
23.200.000,00

1.500.000,00

,00
1.200,00
,00
1.199,00

Page 1 of 2
SALDO-AKHIR
10.000,00

1,00
7.000.001,00
1,00
26.750.001,00
10.000,00
30.010.000,00
29.944.000,00
29.924.000,00
29.922.000,00
29.887.000,00
29.762.000,00
29.575.700,00
10.200,00
34.510.200,00
10.200,00
24.010.200,00
23.948.200,00
23.928.200,00
23.926.200,00
23.801.200,00
23.652.100,00
10.200,00
27.610.200,00
10.200,00
28.010.200,00
27.948.200,00
27.928.200,00
27.926.200,00
27.891.200,00
27.766.200,00
27.582.800,00
60.200,00
9.060.200,00
32.260.200,00
60.200,00
1.560.200,00
1.503.200,00
1.483.200,00
1.481.200,00
80.200,00
60.200,00



REKENING KORAN TABUNGAN

1510200276 CC : 00 IDR
TUMINAH
DSN DAWE RT 01/06 Kab. Temanggung 56257

01012024 sd 23122025
TGL-TRN KETERANGAN

24112025 Angs(P-Sl) No: 4840200050/24112025/001
22122025 SETUN AN. TUMINAH

22122025 Pelunasan(P).No : 4840200050 An. TUMINAH

Dicetak oleh : midha 23122025-08:07:42

MUTASI-DR
37.500,00

1.537.500,00

213.074.800,00

PLAFOND :
SALDO AKHIR :

BLOKIR SALDO :
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-CR

1.516.000,00

213.066.000,00

,00
1.200,00
,00
1.199,00

Page 2 of 2

SALDO-AKHIR
22.700,00
1.538.700,00
1.200,00



